



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

VENCEDORES FINAIS

Com base na legislação vigente aplicada ao referido Edital, torna-se público o resultado referente a licitação: Convite p/ Compras e Serviços n°. 000049/2010, de 19/11/2010.

8682.7 - RT TRATORES COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Marca
001	1,00000	PC	600,0000	600,00	MEN. PREÇO	0001-PANEGOSSI
KIT ARRUELA 7K1820						
002	200,00000	PC	4,5000	900,00	MEN. PREÇO	0001-FIBAM
PARAFUSO 126-32-51170						
003	200,00000	PC	1,5000	300,00	MEN. PREÇO	0001-FIBAM
PORCA 126-32-51210						
004	10,00000	PC	1,8000	18,00	MEN. PREÇO	0001-AGEL
ANEL 124-30-51160						
005	28,00000	PC	44,8500	1.255,80	MEN. PREÇO	0001-REVESLAM
DUOCONE 154-30-00831						
006	20,00000	PC	2,5000	50,00	MEN. PREÇO	0001-AGEL
ANEL 07000-03042						
007	20,00000	PC	50,0000	1.000,00	MEN. PREÇO	0001-MAZONI
BUCHA 203-30-54170						
008	60,00000	PC	5,5000	330,00	MEN. PREÇO	0001-FIBAM
PARAFUSO 01010-81675						
009	10,00000	PC	12,3000	123,00	MEN. PREÇO	0001-TEM
TRAVA 124-30-51150						
010	4,00000	PC	4,5000	18,00	MEN. PREÇO	0001-TEM
BUJAO 20Y-30-16330						
011	3,00000	PC	160,0000	480,00	MEN. PREÇO	0001-PANEGOSSI
EIXO 124-30-51141						
012	16,00000	PC	2,5000	40,00	MEN. PREÇO	0001-TEM
TRAVA 124-30-51160						
013	6,00000	PC	78,5000	471,00	MEN. PREÇO	0001-DINAMICA
COLAR 124-30-52121						
014	8,00000	PC	8,2000	65,60	MEN. PREÇO	0001-TEM
BUJAO 07052-31217						
015	8,00000	PC	87,0000	696,00	MEN. PREÇO	0001-SKF
ROLAMENTO 06002-32008						
016	4,00000	PC	5,8000	23,20	MEN. PREÇO	0001-AGEL
ANEL 07000-12105						
017	3,00000	PC	15,9000	47,70	MEN. PREÇO	0001-TEM
ANEL TRAVA 04065-01154						
018	2,00000	PC	200,0000	400,00	MEN. PREÇO	0001-AGEL
REPARO ESTICADOR CORRENTE						
019	2,00000	PC	30,0000	60,00	MEN. PREÇO	0001-TEM
VALVULA 203-30-42260						



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

020	4,00000	PC	23,0000	92,00	MEN. PREÇO	0001-TEM
TRAVA 130-30-13170						
021	4,00000	PC	2,0000	8,00	MEN. PREÇO	0001-FIBAM
PORCA 01582-1161						
022	4,00000	PC	50,0000	200,00	MEN. PREÇO	0001-MAZONI
BUCHA 203-30-51290						
023	20,00000	PC	5,0000	100,00	MEN. PREÇO	0001-TEM
CALCO 125-30-21650						
024	4,00000	PC	1,5000	6,00	MEN. PREÇO	0001-AGEL
ANEL 07000-03048						
025	4,00000	PC	3,9000	15,60	MEN. PREÇO	0001-FIBAM
PARAFUSO 01010-81640						
026	2,00000	PC	780,0000	1.560,00	MEN. PREÇO	0001-SICAL
ARO MOTRIZ 124-27-51155/A						
027	2,00000	PC	600,0000	1.200,00	MEN. PREÇO	0001-DINAMICA
CJ PIVO RODA MOTRIZ						
028	8,00000	PC	15,0000	120,00	MEN. PREÇO	0001-TEM
COXIM 124-01-51450						
029	4,00000	PC	15,8000	63,20	MEN. PREÇO	0001-FIBAM
PARAFUSO 01011-81620						
030	8,00000	PC	1,5000	12,00	MEN. PREÇO	0001-FIBAM
ARRUELA 1213-01-21120						
031	1,00000	UND	2.800,0000	2.800,00	MEN. PREÇO	0001-RT
SERVICO DE SOLDA RECUPERAR ELOS						
032	1,00000	UND	300,0000	300,00	MEN. PREÇO	0001-RT
SERVICO DE RETIRAR E RECOLOCAR SAPATAS						
033	1,00000	UND	500,0000	500,00	MEN. PREÇO	0001-RT
SERVICO DE GIRAR PINOS E BUCHAS						
034	1,00000	UND	2.800,0000	2.800,00	MEN. PREÇO	0001-RT
SERVICO DE TORNO E SOLDA PARA RECUPERAR 10 ROLETES INFERIORES						
035	1,00000	UND	600,0000	600,00	MEN. PREÇO	0001-RT
SERVICO DE CORTAR E SOLDAR AROS MOTRIZ						
036	1,00000	UND	1.000,0000	1.000,00	MEN. PREÇO	0001-RT
SERVICO DE SOLDA E TORNO PARA RECUPERAR ROLETES SUPERIORES						
037	1,00000	UND	1.200,0000	1.200,00	MEN. PREÇO	0001-RT
SERVICO DE SOLDA PARA RECUPERAR RODAS GUIAS						
038	1,00000	UND	1.500,0000	1.500,00	MEN. PREÇO	0001-RT
SERVICOS DE CORTE E SOLDA PARA RECUPERAR BASE DA LAMINA						
039	1,00000	UND	300,0000	300,00	MEN. PREÇO	0001-RT
SERVICO DE SOLDA E TORNO PARA RECUPERAR MUNHAO						
040	1,00000	UND	300,0000	300,00	MEN. PREÇO	0001-RT
SERVICO DE CORTE E SOLDA PARA TROCA DE CONJUNTOS DE PIVO						
041	1,00000	UND	2.300,0000	2.300,00	MEN. PREÇO	0001-RT
SERVICOS DE CORTE E SOLDA PARA RECUPERAR FRONTAL DA LAMINA						
042	1,00000	UND	2.000,0000	2.000,00	MEN. PREÇO	0001-RT



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

SERVICOS DE SOLDA E TORNO PARA RECUPERAR EMBUCHAMENTO DOS BRACOS DA LAMINA						
043	1,00000	UND	730,0000	730,00	MEN. PREÇO	0001-RT
SERVICO DE CORTE E SOLDA PARA RECUPERAR U DA LAMINA						
044	1,00000	UND	500,0000	500,00	MEN. PREÇO	0001-RT
SERVICO DE RETIRAR E COLOCAR ROLETES E RODAS GUIAS						
045	1,00000	UND	500,0000	500,00	MEN. PREÇO	0001-RT
SERVICO DE SOLDA E TORNO PARA RECUPERAR PINO REI E ALOJAMENTO						
Total: RT TRATORES COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA 27.585,10						

Total Geral	
(Os sub-itens não entram na soma dos totais)	27.585,10

BENEDITO NOVO, 02/12/2010.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Ronalf Schmidt
Presidente

Marciel Rodrigo Koslowski
Membro

Marilia Panoch
Membro